
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1400/FKIP/KEP/2025 

: 2 September 2025 M 
 

 

: 10 Rabiul Awal 1447 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026 

 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

: Ambon, 2 Agustus 1981 

: S2 

: D130827 / 0302088101 

: Dosen Tetap 

: ASISTEN AHLI 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 

 

PGSD I-009 Ibadah/Akhlak 
 

2 3D 29 

 
K-161 Kemuhammadiyahan 

 
2 5A 30 

Bimbingan dan Konseling A-169 Aqidah 
 

2 3A 22 

Pendidikan Bahasa Inggris I-154 Ibadah Akhlak 
 

2 3B 25 

Pendidikan Geografi K-161 Kemuhammadiyahan 
 

2 5 13 

    Jumlah : 10   

   

Jakarta, 2 September 2025 

Dekan 

   

 
 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101002 - Aqidah 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis 07:00-08:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

25 Sep 2025 

Orientasi dan Kontrak Kuliah Aqidah 22 
 

Panji Sastra 
Wijaya 

H. AMIRUDIN 

2 Kamis 

2 Okt 2025 

  Kedudukan Aqidah Dalam Perspektif Islam 22 

 

Panji Sastra 

Wijaya 

H. AMIRUDIN 

3 Kamis 

16 Okt 2025 

TAUHID VS SYIRIK 21 

 

Panji Sastra 
Wijaya 

H. AMIRUDIN 

4 Kamis 

23 Okt 2025 

 

  Ragam Keyakinan dalam Kehidupan Manusia 

22 

 

Panji Sastra 

Wijaya 

H. AMIRUDIN 

5 Kamis 

30 Okt 2025 

TAUHID KEPADA ALLAH 22 

 

Panji Sastra 
Wijaya 

H. AMIRUDIN 

6 Kamis 

6 Nov 2025 

URGENSI TAUHID DALAM 

KEHIDUPAN PRIBADI, KELUARGA, 

MASYARAKAT, DAN PROFESI 

22 
 

Panji Sastra 

Wijaya 

H. AMIRUDIN 

7 Kamis 

13 Nov 2025 

Implemtasi Tauhid dalam lingkup Keluarga 17 

 

Panji Sastra 
Wijaya 

H. AMIRUDIN 

8 Kamis 

20 Nov 2025 

Ujian Tengah Semester 22 

 

Panji Sastra 
Wijaya 

H. AMIRUDIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101002 - Aqidah 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis 07:00-08:40 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

  27 Nov 2025 

Implementasi Tauhid Dalam Bermasyarakat 

 

22 

 

Panji Sastra 

Wijaya 

H. AMIRUDIN 

10 Kamis 

4 Des 2025 

 

Implementasi Tauhid Dalam Keluarga 

 

22 

 

Panji Sastra 

Wijaya 

H. AMIRUDIN 

11 Kamis 

 11 Des 2025 

 

  Implementasi Tauhid Dalam Lingkup Masyarakat 22 
 

Panji Sastra 
Wijaya 

H. AMIRUDIN 

12 Kamis 

 18 Des 2025 

 

Presentasi hasil analisis lapangan tentang implementasi 

Tauhid dalam lingkup pribadi    

22 

 

Panji Sastra 

Wijaya 

H. AMIRUDIN 

13 Rabu 

 24 Des 2025 

 

Presentasi hasil analisis lapangan tentang implementasi 

Tauhid dalam lingkup keluarga 

 

22 

 

Panji Sastra 
Wijaya 

 

H. AMIRUDIN 

14 Rabu 

 31 Des 2026 

 

Presentasi hasil analisis lapangan tentang implementasi 

Tauhid dalam lingkup masyarakat 

 

22 

 

Panji Sastra 

Wijaya 

 

H. AMIRUDIN 

15 Rabu 

  7 Jan 2026 

 

Presentasi hasil analisis lapangan tentang implementasi 

Tauhid dalam dunia profesi 

 

22 

 

Panji Sastra 

Wijaya 

 

H. AMIRUDIN 

16 

 

Selasa 

 13 Jan 2026 

 

 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 

 

22 

 

Panji Sastra 

Wijaya 

 

H. AMIRUDIN 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Februari, 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0101002 - Aqidah 

: 3A 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2025 2 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 2025 20 Novr 2025 27 Nov 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 

 

18 Des 2025 
 

24 Des 2025 
 

31 Des 2025 
 

7 Jan 2026 
 

13 Jan 2026 

1 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN V V V V V V X V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 15 91 

2  2401015008 QOTHRUNNADA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

3 2401015012 AILIYAH SAFITRI V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

4  2401015015 MIKA NUR FADILLAH V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

5 2401015021 DZIKRINA ALIYA SHIDIQ V V V V V V X V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 15 91 

6 2401015024 PUTRI NAYLA HAFSAH V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

7 2401015027 PANJI SASTRA WIJAYA V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

8  2401015030 ZAHRA AMALIA V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

9  2401015033 WYNNA MARCELINA PUTRI V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

10 2401015036 RIFATUL AMALIAH DAMAYANTI V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

11 2401015039 NAILA RIZKI SHAFINA V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

12 2401015042 ZHAFIRAH KARTIKA PUTRI V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

13 2401015045 RISMA HUTRIANI AGUSTINA V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

14 2401015048 DESI ALMAS WULANDARI V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

15 2401015051 ANNISA AZZAHRA V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

16 2401015054 MUHAMMAD KUNDALINI V V X V V V X V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 14 82 

17 2401015057 ZIA KHAIRA AZMI V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

18 2401015060 NAZHIFA ANNADWA V V V V V V X V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 15 91 

19 2401015063 KAYLA SHAFA MARSYANA V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 16 100 

20 2401015066 NAFISAH ZAHRA ARMALIYAH V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

21 2401015071 FEBY MIRZA AULIA V V V V V V X V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 

 

V 

 

V 15 91 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0101002 - Aqidah 

: 3A 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2025 2 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 2025 20 Novr 2025 27 Nov 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 

 

18 Des 2025 

 

24 Des 2025 

 

31 Des 2025 

 

7 Jan 2026 

 

13 Jan 2026 

22 2401015072 BELLA INDAH CAHYANINGSIH V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

V 

 

V 
 

V 

 

V 16 100 

Jumlah hadir : 22,00 22 21 22 22 22 17 22 22 22 22 
 

22 

 

22 

 

22 

 

22 

 

22 

 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Gasal 2025/2026 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Aqidah 

: 3A 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN 91 100 85 95 92.60 A 

2 2401015008 QOTHRUNNADA KHOIRUNNISA 100 100 90 95 95.00 A 

3 2401015012 AILIYAH SAFITRI 100 100 90 95 95.00 A 

4 2401015015 MIKA NUR FADILLAH 100 100 90 95 95.00 A 

5 2401015021 DZIKRINA ALIYA SHIDIQ 91 100 90 95 94.10 A 

6 2401015024 PUTRI NAYLA HAFSAH 100 100 90 95 95.00 A 

7 2401015027 PANJI SASTRA WIJAYA 100 100 95 95 96.50 A 

8 2401015030 ZAHRA AMALIA 100 100 90 95 95.00 A 

9 2401015033 WYNNA MARCELINA PUTRI 100 100 95 95 96.50 A 

10 2401015036 RIFATUL AMALIAH DAMAYANTI 100 100 90 95 95.00 A 

11 2401015039 NAILA RIZKI SHAFINA 100 100 95 90 94.50 A 

12 2401015042 ZHAFIRAH KARTIKA PUTRI 100 100 95 90 94.50 A 

13 2401015045 RISMA HUTRIANI AGUSTINA 100 100 90 95 95.00 A 

14 2401015048 DESI ALMAS WULANDARI 100 100 90 95 95.00 A 

15 2401015051 ANNISA AZZAHRA 100 100 90 95 95.00 A 

16 2401015054 MUHAMMAD KUNDALINI 82 100 85 85 87.70 A 

17 2401015057 ZIA KHAIRA AZMI 100 100 90 98 96.20 A 

18 2401015060 NAZHIFA ANNADWA 91 100 85 90 90.60 A 

19 2401015063 KAYLA SHAFA MARSYANA 100 100 90 95 95.00 A 

20 2401015066 NAFISAH ZAHRA ARMALIYAH 100 100 90 95 95.00 A 

21 2401015071 FEBY MIRZA AULIA 91 100 90 95 94.10 A 

22 2401015072 BELLA INDAH CAHYANINGSIH 100 100 90 95 95.00 A 

Ttd 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 


